
２０２６年２月 

 

お客さま各位 

中兵庫信用金庫 

 

 バザールタウン西脇 
ＡＴＭ稼働休止のお知らせ 

 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

 このたび、バザールタウン西脇の店休日にあたり、下記の通り当金庫の ATM

コーナーは稼働休止させていただきます。 

最寄りの中兵庫信用金庫西脇支店 ATM コーナーをご利用ください。 

 お客様には大変ご不便をおかけしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い

申しあげます。 

記 

 

●休止日  ２０２６年 2 月１９日（木） 

             

 

●最寄りの「なかしんＡＴＭコーナー」 

 

以 上 

 

 

 

           西脇支店（0795）23-5911 

設置店 所在地 ご利用時間 

西脇支店 西脇市下戸田１５-７ ８：００～２１：００ 


